-—/.-Fi' Dados Roraima

www.dadosroraima.com

Celular: Tim (25) 98107-8178

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBE

VALOR DOS CONVENIOS CELEBRADOS COM OS MINISTERIOS:

MINISTERIOS - ORGAOS SUPERIOR

Ministério da Agricultura e Pecuaria

Ministério da Ciéncia, Tecnologia e Inovagdo

Ministério da Cultura

Ministério da Defesa

Ministério da Educagdo

Ministério da Gestdo e da Inovagdo em Servigos Publicos
Ministério da Integragdo e do Desenvolvimento Regional
Ministério da Justiga e Seguranga Publica

Ministério da Pesca e Aquicultura

Ministério da Saude

Ministério das Cidades

Ministério das Mulheres

Ministério das Mulheres, Igualdade Racial, da Juventude e dos Direitos Humanos
Ministério do Desenvolvimento Agrario e Agricultura Familiar
Ministério do Desenvolvimento e Assisténcia Social, Familia e Combate a Fome
Ministério do Desenvolvimento, Industria, Comércio e Servigos
Ministério do Esporte

Ministério do Meio Ambiente e Mudanga do Clima

Ministério do Trabalho e Emprego

Ministério do Turismo

Ministério dos Direitos Humanos e Cidadania

Ministério dos Povos Indigenas

Ministério dos Transportes

Presidéncia da Republica

194.736.601,41

VALOR CONVENIO

194.736.601,41

11.811.166,83

56.799.484,33
1.106.577,12
80.000,00
52.601.113,84

16.876.970,58

CONVENIOS CELEBRADOS COM O MUNICIPIO - PERIODO 1996 / 2023

VALOR LIBERADO

112.437.158,24
4.127.666,83

34.845.996,33
1.106.577,12
80.000,00
26.979.670,26

10.829.528,58

ESTADO: RORAIMA

QUANTIDADE: 188

SALDO A RECEBER VALORES

CELEBRADOS 6 194,74

82.299.443,17

7.683.500,00
RS 112,44

VALORES A RECEBER RS 82,30
21.953.488,00

Milhoes

Milhoes

Milhoes

CONVENIOS CELEBRADOS
25.621.443,58

6.047.442,00

A RECEBER

CONVENIOS DO ESTADO DE RORAIMA
53,29%

2,20%

4,13%

TOTAL MUNICIPIOS

ESTADO/CAROEBE

MUNICiPI0/CAROEBE

E
23.689.439,74 12.509.254,55 11.180.185,19
. : . CELEBRADOS RECEBIDOS
20.357.713,11 16.457.818,71 3.899.894,40
3.170.517,67 1.138.277,67 2.032.240,00 RORAIMA 8.854.840.589,22
2.936.783,19 2.636.783,19 300.000,00 GOVERNO ESTADUAL 3.865.098.460,88
4.081.250,00 500.000,00 3.581.250,00 GOVERNO FEDERAL 72.661.975,06
- - - ALTO ALEGRE 212.112.015,60
- - - AMAJARI 169.002.049,05
1.000.000,00 1.000.000,00 - BOA VISTA 1.809.265.048,42
- - - BONFIM 207.327.873,18
225.585,00 225.585,00 - CANTA 206.811.717,11
- - - CARACARA[ 270.923.500,16
- - - CAROEBE 194.736.601,41
- - - IRACEMA 248.671.094,45
- - - MUCAJAI 311.632.837,70
- - - NORMANDIA 127.226.071,69
VALOR DOS CONVENIOS DO GOVERNO FEDERAL PACARAIMA 107.900.689,22
APLICADO NO ESTADO DE RORAIMA RORAINOPOLIS 396.000.991,52
ESTADO 8.854.840.589,22 100,00% SAO JOAO DA BALIZA 185.149.504,52
TOTAL MUNICIPIOS 4.718.622.260,81 53,29% SRO LUIZ 207.064.938,99
ESTADO/CAROEBE 194.736.601,41 2,20% UIRAMUTA 64.797.327,79
MUNICIPIO/CAROEBE 194.736.601,41 4,13% ENTIDADES PRIVADAS 198.457.892,47

43,65%
0,82%
2,40%
1,91%

20,43%
2,34%
2,34%
3,06%
2,20%
2,81%
3,52%
1,44%
1,22%
4,47%
2,09%
2,34%
0,73%
2,24%




