

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBE

VALOR DOS CONVÊNIOS CELEBRADOS COM OS MINISTÉRIOS:

194.736.601,41

VALORES CELEBRADOS	R\$	194,74	Milhões
VALORES RECEBIDOS	R\$	112,44	Milhões
VALORES À RECEBER	RŚ	82.30	Milhões

**ESTADO: RORAIMA** 

188

QUANTIDADE:



RORAIMA	8.854.840.589,22	100,00%
GOVERNO ESTADUAL	3.865.098.460,88	43,65%
GOVERNO FEDERAL	72.661.975,06	0,82%
ALTO ALEGRE	212.112.015,60	2,40%
AMAJARI	169.002.049,05	1,91%
BOA VISTA	1.809.265.048,42	20,43%
BONFIM	207.327.873,18	2,34%
CANTÁ	206.811.717,11	2,34%
CARACARAÍ	270.923.500,16	3,06%
CAROEBE	194.736.601,41	2,20%
IRACEMA	248.671.094,45	2,81%
MUCAJAÍ	311.632.837,70	3,52%
NORMANDIA	127.226.071,69	1,44%
PACARAIMA	107.900.689,22	1,22%
RORAINÓPOLIS	396.000.991,52	4,47%
SÃO JOÃO DA BALIZA	185.149.504,52	2,09%
SÃO LUIZ	207.064.938,99	2,34%
UIRAMUTÃ	64.797.327,79	0,73%
ENTIDADES PRIVADAS	198.457.892,47	2,24%

MINISTÉRIOS - ÓRGÃOS SUPERIOR	VALOR CONVÊNIO	VALOR LIBERADO	SALDO À RECEBER	
MINISTERIOS - ORGAUS SUPERIOR	194.736.601,41	112.437.158,24	82.299.443,17	
Ministério da Agricultura e Pecuária	11.811.166,83	4.127.666,83	7.683.500,00	
Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação	-	-	-	
Ministério da Cultura	-	-	-	
Ministério da Defesa	56.799.484,33	34.845.996,33	21.953.488,00	
Ministério da Educação	1.106.577,12	1.106.577,12	-	
Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos	80.000,00	80.000,00	-	
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional	52.601.113,84	26.979.670,26	25.621.443,58	
Ministério da Justiça e Segurança Pública	-	-	-	
Ministério da Pesca e Aquicultura	-	-	-	
Ministério da Saúde	16.876.970,58	10.829.528,58	6.047.442,00	
Ministério das Cidades	23.689.439,74	12.509.254,55	11.180.185,19	
Ministério das Mulheres	-	-	-	
Ministério das Mulheres, Igualdade Racial, da Juventude e dos Direitos Humanos	-	-	-	
Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar	20.357.713,11	16.457.818,71	3.899.894,40	
Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome	3.170.517,67	1.138.277,67	2.032.240,00	
Ministério do Desenvolvimento, Indústria, Comércio e Serviços	2.936.783,19	2.636.783,19	300.000,00	
Ministério do Esporte	4.081.250,00	500.000,00	3.581.250,00	
Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima	-	-	-	
Ministério do Trabalho e Emprego	-	-	-	
Ministério do Turismo	1.000.000,00	1.000.000,00	-	
Ministério dos Direitos Humanos e Cidadania	-	-	-	
Ministério dos Povos Indígenas	225.585,00	225.585,00	-	
Ministério dos Transportes	-	-	-	
Presidência da República	-	-	-	
-	-	-	-	
-	-	-	-	
	-	-	-	
CONVÊNIOS DO ESTADO DE RORAIMA	VALOR DOS	VALOR DOS CONVÊNIOS DO GOVERNO FEDERAL		
53,29%	APLICADO NO ESTADO DE RORAIMA			
	ESTADO	8.854.840.589,22	100,00%	
2,20% 4,13%	TOTAL MUNICÍPIOS	4.718.622.260,81	53,29%	
	- ESTADO/CAROEBE	194.736.601,41	2,20%	
TOTAL MUNICÍPIOS ESTADO/CAROEBE MUNICÍPIO/CAROEBE	MUNICÍPIO/CAROEBE	194.736.601,41	4,13%	

-	-	-		
VALOR DOS CONVÊNIOS DO GOVERNO FEDERAL APLICADO NO ESTADO DE RORAIMA				
APLICADO NO ESTADO DE RORAIMA				
ESTADO	8.854.840.589,22	100,00%		
TOTAL MUNICÍPIOS	4.718.622.260,81	53,29%		
ESTADO/CAROEBE	194.736.601,41	2,20%		
MUNICÍPIO/CAROEBE	194.736.601,41	4,13%		